祝政发〔2018〕14号

关于《江阴市祝塘镇控制性详细规划》
局部地块调整的请示

江阴市人民政府：

为全面加快建设“强富美高”新祝塘，进一步优化城乡布局，推进工业园区发展，完善镇区配套，合理布局园区环境，我镇拟对《江阴市祝塘镇控制性详细规划》中涉及绿地防护、工业用地的两方面部分内容进行优化调整，具体如下：
1、为推进工业集中区石墨烯相关产业落地，需进一步完善园区配套，完善园区市政管道建设及绿化建设，我镇拟将规划金昌路北段（祝璜路-暨南大道）道路两侧各增加10米绿化带，祝璜路-青祝河之间按照现状土地出让距离设置绿化带，道路两侧工业用地按新道路断面调整。
2、为使园区配套利用合理化，支持我镇企业发展，因地制宜建设工业园区。我镇拟申请将塘下河东、规划横十一路北侧地块由农林用地调整为工业用地，调整地块与暨南大道南侧、环西路西侧工业用地调整为农林用地，保证建设用地总量不变。

    以上妥否，请示复。

附件：《江阴市祝塘镇控制性详细规划》调整专题报告
二〇一八年六月十二日

— 2 —
— 2 —